=} PartnerFirAlgerien

Entdecken Sie unsere Abkommen, lhre Vorteile!

Werden Sie AHK Mitglied und nutzen Sie die von unseren Partnern angebotenen zahlreichen Vorzugstarife!

Als AHK Algerien-Mitglied profitieren Sie von folgenden Leistungen und Vorteilen:

Einladung zu Meetings, Kooperationsstipendien, Seminaren und Veranstaltungen, die regelmaRig
L*® von der AHK Algerien organisiert werden.

IEE kostenloser Zugang zum AHK-Algerien-Mitgliederverzeichnis auf der den Mitgliedern
gewidmeten Plattform My AHK Algeria

..Sie profitieren auBerdem von Vorzugstarifen fiir:

Teilnahme an Aus- und Weiterbildungen

Suche nach Geschaftspartnern

Marktstudien

Adressenrecherche

Rechtsberatungen, Vermittlung und Inkasso

Unterstlitzung bei der Beantragung von Geschaftsvisum
Unterstiitzung fir die Teilnahme an Messen und Ausstellungen
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Sofitel Hamma Garden

Kategorie
Deluxe-Zimmer mit Blick auf die Stadt
Deluxe-Zimmer mit Blick auf den Garten

Executive-Zimmer mit Frithstuck

Mercure

Kategorie

Standard-Zimmer Single oder Double
Superior-Zimmer Single oder Double
Day-Use

Junior Suite

Holiday Inn

Kategorie
Standard-Zimmer
Superior-Zimmer
Junior Suite

Prasidentensuite
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Normaler Tarif HT DZD

52 376,14
55128,44
64 302,75

Normaler Tarif HT DZD

24 311,92
26 605,50
11 009,17
29357,79

Normaler Tarif HT DZD

32110.10
35779.90
44 954.20
146 788.90

Tarif AHK-Mitglieder HT DZD

22 568,81
25321,10
34 495,41

Tarif AHK-Mitglieder HT DZD

17 247,71
19 082,57
10 091,74
25 688,07

Tarif AHK-Mitglieder HT DZD

15596.34
18 348.63
26 605.60
146 788.90



El Aurassi

Kategorie Normaler Tarif HT DZD Tarif AHK-Mitglieder HT DZD
Zi:iI:nStanding-Zimmer mit Blick auf den 29 000.00 15 400.00

ggftk:r(]e Standing-Zimmer mit Blick auf den 24.000.00 16 800.00

Single Floor Executive-Zimmer 26 000.00 18 200.00

Double Floor Executive-Zimmer 28 000.00 19 600.00

Single Deluxe-Zimmer Meerblick 26 000.00 18 200.00

Double Deluxe-Zimmer Meerblick 28 000.00 19 600.00

Junior Suite Comfort 39000 .00 39 000.00

Senior Suite Prestige 65 000.00 65 000.00
Panorama-Apartment Executive Floor 152 900.00 152 900.00

Prasidentensuite 285 300.00 285 300.00

Hyatt Regency Airport

Kategorie Normaler Tarif HT DZD Tarif AHK-Mitglieder HT DZD
King/TwinBed Zimmer 53 211,10 20 183,49

King Bed Deluxe-Zimmer 57 798,18 24 770,65

King Bed Zimmer mit Club Access 62 385,33 29 357,80

King Bed Deluxe-Zimmer mit Club Access 66 972,48 33 944,96

Parkplatz 3000.00 Gratis

Die Unterbringung im Regency Club, unserer exklusiven Etage fur Geschaftskunden bietet folgende Leistungen:

e Personlicher Empfang und VIP-Behandlung wahrend des gesamten Aufenthalts.

e Kostenloses Friihstiicksbuffet in der Regency Club Lounge

o Kaffee-, Tee- und Erfrischungsgetrankeservice den ganzen Tag (iber.

e Canapés und Open Bar, die jeden Tag am Abend serviert wird.

e Privater Tagungsraum je nach Verfligbarkeit und nach Reservierung fiir eine Stunde Unbegrenzter
Internetzugang im Regency Club

La Gazelle d’or

Normaler Tarif HT DZD Tarif AHK-Mitglieder HT DZD
Kategorie Single Double Single Double
Standard-Zimmer X X 10 600.00 12 200.00
Deluxe-Zimmer X X 15 600.00 17 200.00
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Ferdi Lilly

Kategorie

Single Standard-Zimmer
Zimmer Club
Doppelzimmer

Junior Suite

Senior Suite

Prasidentensuite

Salle
Mise en place Théatre
Vv

era.n'staltungsraum Hoggar & 150 pax
Tassili
Normaler Tarif HT 110 092.00
Tarif AHK-Mitglieder HT 73394.49

Ferdi Lilly Sétif

Kategorie

Single Zimmer mit groRem Bett
Doppelzimmer mit getrennten Betten
Junior Suite

Senior Suite

King Suite

Tagungsraum

Royal Hotel Oran

Kategorie

Standard-Zimmer
Junior Suite

Senior Suite

Normaler Tarif HT DZD
14 220,18
16 055,05
18 073,39
22935,78
26 605,50

110 091,74

Classe room

80 pax

110 092.00
73 394.49

Tarif AHK-Mitglieder HT DZD

11 926.60
12 844.03
13 000.00
15 596.33
16 972.47
73 394.50

u

40 pax

110 092.00

73394.49

Tarif AHK-Mitglieder HT

5366.97
5779.82
7761.47
817431
11477.06
27 522.94

Normaler Tarif HT DZD

Table ronde

60 pax

110 092.00
73 394.49

Tarif AHK-Mitglieder HT DZD

Single Double Single

23 000.00 24 000.00 17 000.00
35 000.00 36 000.00 26 000.00
47 000.00 48 000.00  35000.00

Weitere Vorteile, die in den vorgeschlagenen Tarifen enthalten sind:

- Minibar im Zimmer inklusive

- Zugang zum SPA: Sauna, Dampfbad und Fitnessraum.
- Uberdachter Parkplatz rund um die Uhr, gesichert

- Internet im Zimmer: Kabel- und Wifi-Anschluss, Lobby und 6ffentlicher Bereich.

- Shuttle Flughafen - Hotel - Flughafen (je nach Planung und Verfligbarkeit des Hotels)
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Double

19 000.00
28 000.00
37 000.00



Sheraton Club des pins Alger

Kategorie Normaler Tarif HT DZD Tarif AHK-Mitglieder HT DZD
Standard Zimmer mit Gartenblick 50 000.00 18 500.00
Standard Zimmer mit Meerblick 55 000.00 21 500.00
Club Zimmer 60 000.00 26 500.00
Junior Suite 65 000.00 28 500.00
Junior Club Suite 75 000.00 33 500.00
Diplomaten-Suite 85 000.00 36 500.00

AZ Vieux Kouba

Normaler Tarif HT DZD Tarif AHK-Mitglieder HT DZD
Kategorie Single Double Single Double
Deluxe 17 000.00 19 000.00 10 800.00 12 800.00
Executive 21 000.00 23 000.00 14 500.00 16 500.00
Suite 25 000.00 27 000.00 17 800.00 19 500.00
AZ Vague d’or
Normaler Tarif HT DZD Tarif AHK-Mitglieder HT DZD
Kategorie Single Double Single Double
Komfort 17 000.00 19 000.00 10 000.00 12 000.00
Deluxe 18 000.00 20 000.00 10 700.00 12 700.00
Executive 19 000.00 21 000.00 11 400.00 13 400.00
Privilege 20 000.00 22 000.00 12 300.00 14 300.00
Le Merdien Normaler Tarif HT DZD Tarif AHK-Mitglieder HT DZD
Kategorie Single Double Single Double
Deluxe-Zimmer 40 000.00 44 000.00 17 000.00 17 000.00
Premium Zimmer 43 000.00 47 000.00 20 000.00 20 000.00
Club Zimmer 46 000.00 50 000.00 23 000.00 23 000.00
Deluxe Suite 51 000.00 55 000.00 28 000.00 28 000.00
Premium Suite 55 000.00 59 000.00 32 000.00 32 000.00
King Suite 62 000.00 66 000.00 39 000.00 39 000.00
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AZ Zeralda

Kategorie
Komfort
Deluxe

Executive

AZ Kouba

Kategorie
Komfort

Deluxe Stadtblick
Deluxe Meerblick

Executive

AZ Zephyr - Mostaganem

Kategorie

Blick auf die Berge
Twin Blick auf die Berge
Meerblick

Studio mit Meerblick

Suite mit Meerblick

AZ Montana - Mostaganem

Kategorie

Standard
Meerblick
Wohnung fiir 4 Personen

Deluxe Suite
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Normaler Tarif HT DZD

Single Double
17 000.00 19 000.00
18 000.00 20 000.00
19 000.00 21 000.00

Normaler Tarif HT DZD

Single Double

17 000.00 19 000.00
21 000.00 23 000.00
25 000.00 27 000.00
25 000.00 27 000.00

Normaler Tarif HT DZD
Single = double

14 500.00

14 500.00

16 000.00

24 000.00

26 000.00

Normaler Tarif HT DZD
Single = double

15 200.00

17 200.00

24200.00

32 200.00

Tarif AHK-Mitglieder HT DZD

Single Double
10 600.00 12 600.00
10 700.00 12 700.00
11 400.00 13 400.00

Tarif AHK-Mitglieder HT DZD

Single Double

10 800.00 12 800.00
10 800.00 12 800.00
14 500.00 16 500.00
14 500.00 16 500.00

Tarif AHK-Mitglieder HT DZD
Single = double

9700.00

9700.00

11 100.00

20500.00

22 000.00

Tarif AHK-Mitglieder HT DZD
Single = double

10 800.00

12 200.00

17 000.00

22 500.00



AZ grand Oran

Normaler Tarif HT DZD Tarif AHK-Mitglieder HT DZD
Kategorie Single Double Single Double
Komfort 24 000.00 26 000.00 17 133.03 18 509.17
Deluxe 26 000.00 28 000.00 19 541.28 20917.43
Premium Suite 42 000.00 44 000.00 30 000.00 31376.15
Prestige Suite 52 000.00 54 000.00 37 568.81 38 944.95
Golden Tulip
Kategorie Tarif AHK-Mitglieder HT DZD
Standard Single Zimmer 13 000.00
Standard Doppelzimmer 15 000.00
Executive Single Zimmer 18 000.00
Executive Doppelzimmer 19 500.00
Suite 22 000.00
Lamaraz Arts Hotels
Normaler Tarif HT DZD Tarif AHK-Mitglieder HT DZD
Kategorie Single Double Single Double
Premium Zimmer 20 366,97 25211,01 12.844,04 14.385,33
Junior Suite 23 669.72 28 513,76 16.146,79 18.146,79
Premium Suite 55 045,88 55 045,88 35.350,50 38.350,50
Paradies-Suite 58 623,86 58 623,86 40.954,12 43.954,12
Men( / Buffet 4 800.00 TTC 4 587.16 HT
VIP-Menii Ab 7 000.00 inkl. MwSt. Ab 5 045.88 inkl. MwSt.
Salle
Kategorie Normaler Tarif HT DZD Tarif AHK-Mitglieder HT DZD
Veranstaltungsraum Nefertary 120 pax 200 000.00 45 871.55
Veranstaltungsraum Averroes 60 pax 100 000.00 45 871.55
Veranstaltungsraum Nubja 40 pax 80 000.00 45 871.55
Verbesserte Kaffeepause 1 500.00 1 200.00

Deutsch-Algerische
l Industrie- und Handelskammer
Chambre Algéro-Allemande
> de Commerce et d'Industrie



Versicherung

ALLIANCE ASSURANCES SPA

Den Mitgliedern des AHK Algerien werden von der Alliance Assurances SPA folgende Vorteile gewahrt:

GARANTIES Tarif AHK-Mitglieder HT DZD
Versicherung fiir das Privatfahrzeug des CEO 50 %

Versicherung fir die Fahrzeugflotte 50 %

Kfz-Versicherung fir Angestellte 50 %

Hausratversicherung 30 %

Gewerbliche Mehrgefahrenversicherung 30%

Haftpflichtversicherung (allgemein, beruflich, Tarif Préférentiel et avantageux

Zehnjahresversicherung...)

Multirisk-Versicherung fir Unternehmen (Feuer und damit Tarif Préférentiel et avantageux

zusammenhangende Risiken)
Tarif Préférentiel et avantageux

Transportversicherung fiir Waren und Fakultat (Land-, Luft- und

Seefracht)
Tarif Préférentiel et avantageux

Vollkaskoversicherung fur Baustellen / Montage / Computer /
Elektronik

Diese Preisvorteile gelten jedoch nicht fiir Vertrage iber Naturkatastrophen (geltender Tarif).
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CIAR Assurances

Bevorzugte Tarifbestimmungen fir Mitglieder des AHK Algerien

Versicherungszweige

Versicherung fir Kraftfahrzeuge

(Unternehmensflotte)
Kfz-Versicherung

(Mitarbeiterflotte)

Multirisk-Versicherung fir Wohngebaude

Multirisk-Versicherung fiir berufliche
Zwecke

Haftpflichtversicherung
Professionell

Versicherung gegen Naturkatastrophen

Versicherung gegen alle Risiken auf der
Baustelle
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Garantien

Siehe aufgefiihrte Garantien

Siehe aufgefiihrte Garantien

Siehe aufgefiihrte Garantien

Siehe aufgefliihrte Garantien

10.000.000 DA fir
Personenschaden

5.000.000 DA fiir Sachschaden

Siehe aufgefiihrte Garantien

Siehe aufgefiihrte Garantien

Siehe aufgefiihrte Garantien

Siehe aufgefiihrte Garantien

Tarifliche Bedingungen

50% ErmaRigung auf den geltenden
Tarif fir Schadensversicherungen.
Diese ErmaRigung kann je nach
Grole der Flotte erhdht werden.

50% ErmaRigung auf den geltenden
Tarif fir Schadensversicherungen.

20% ErmaRigung auf den geltenden
Tarif

20% ErmaRigung auf den geltenden
Tarif.

Regulierter Tarif

Fall fur Fall je nach Dauer und Art
der Arbeiten Vorzugstarif

Zwischen 6 und 10 Promille auf den
Wert der Maschine je nach Art und
Wert der Maschine.

Einzelfall je nach Art der Arbeit

Nach dem geltenden Tarif



Andere Konventionen

Sameg Karcher Algérie SARL

Domestic range :

Material Domestic Range
Hochdruckreiniger

Kategorie Normaler Tarif HT Tarif AHK-Mitglieder HT Kirzungssatz

K2 Full Control 25 000.00 20 000.00 20%

K2 Universel 19 000.00 15 200.00 20%

K3 Full Control 35 000.00 28 000.00 20%

K4 Compact 45 000.00 36 000.00 20%

K4 Full Control 55 000.00 46 750.00 15%

K5 Full Control 69 000.00 58 650.00 15%

K7 Compact 86 000.00 73 100.00 15%

Nass- und Trockensauger

WD3 Plastique 24 000.00 19 200.00 20%

WD3 Inox 25 000.00 20 000.00 20%

WD5 Premium 45 000.00 36 000.00 20%
Dampfreiniger

SC2 28 000.00 23 800.00 15%

SC3 37 000.00 31450.00 15%
Fensterputzer

wv1 13 000.00 11 050.00 15%

WV2 Premium 18 000.00 14 400.00 20%
Bewasserung

Chariot dévidoir 18 000.00 15 300.00 15%

Rain Box (plantes) 19 140.00 16 269.00 15%
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Sameg Karcher Algérie SARL

Professional Range :

Kategorie
T7/1
T10/1
T12/1
T15/1
T15/1 Filtre Hepa
T17/1 Ecoloeficiency
CV38/2 ADV
Cv48/2 ADV

NT27/1

NT25/ AP

NT35/1 AP

NT70/2

NT70/3

NT75/2 TACT2 ME TC

SG 4/4

Puzzi 10/2 ADV
BRC 30/15 C
BRC 45/45 C

BR 40/0C
B 40 /25 CEP
BD 43 /35 CEP

HD 5/11 P

HD 5/15 C Plus

HD 5/17 C

HD 9/20 — 4 M Plus

Material Professionelles Sortiment

Staubsauger Staub
Normaler Tarif HT Tarif AHK-Mitglieder

37 335.00 31734.75
48 000.00 40 800.00
76 000.00 64 600.00
98 665.00 83 865.76
108 000.00 91 800.00
80 000.00 68 000.00
130 000.00 110 500.00
165 000.00 140 250.00

Nass- und Trockensauger
50 000.00 45 500.00
73 000.00 65 050.00
86 000.00 71100.00
154 665.00 131 465.76
181 335.00 154 134.75
330 000.00 280 500.00

Dampfreiniger
191 145.00 162 473.25
Teppichreiniger
283 335.00 226 668.00
481 770.00 385 416.00
1302 082.50 1041 666.00
Selbstfahrende Scheuersaugmaschine
450 000.00 360 000.00
485 000.00 388 000.00
375 000.00 300 000.00
Hochdruckreiniger Kaltwasser

108 332.50 86 666.00
150 000.00 120 000.00
155 000.00 124 000.00
334 375.00 267 500.00

Deutsch-Algerische
l Industrie- und Handelskammer
Chambre Algéro-Allemande
> de Commerce et d'Industrie

15%
15%
15%
15%
15%
15%
15%
15%

15%
15%
15%
15%
15%
15%

15%

20%
20%
20%

20%
20%
20%

20%
20%
20%
20%

Klrzungssatz
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Sameg Karcher Algérie SARL

Professional Range :

Kategorie

HDS 5/11 U

HDS 7/16 C

HDS 8/17

HDS 10/20-4 M

HDS — E 8/16 —4 M 24 KW

HD 9/23 DE (Diesel)
HD 9/23 G (Gasoline)
HD 9/21 G (Gasoline)

HDS 801 B *EU Essence
HDS 801 D Diesel

HDS 1000 BE Essence
HDS 1000 DE Diesel

NT 80/1B1 M
NT80/1B1MS

Kaltwasser-Hochdruckreiniger

Normaler Tarif HT Tarif AHK-Mitglieder

299 480.00 239 584.00

536 457.00 429 165.60

596 355.00 477 084.00

791 667.550 633 334.00

1151042.50 920 834.00

Autonome Kaltwasser-Hochdruckreiniger

1039 062.50 779 296.875

632 812.50 474 609.375

580 730.00 435 547.50
Autonome Kalt-/HeiBwasser-Hochdruckreiniger

872 395.00 654 296.25

921 422.50 691 066.875

1502 605.00 1126 953.75

1807 292.50 1355 469.975
Staubsauger (explosiver und gefahrlicher Staub)

586 665.60 439 999.20

720 000.00 540 000.00
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20%
20%
20%
20%
20%

25%
25%
25%

25%
25%
25%
25%

25%
25%

Klrzungssatz
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SARL BUSINESS LEADS ALGERIA

Produkte & Dienstleistungen Gelbe Seiten

Dienst

Werbung auf Verzeichnis

Print/CD

Werbung auf Portal +

Mobile Anwendung

Mailing-Kampagne +

Detailliertes Reporting

Paket

1 Page
Boost Digital

10 000 mails
20 000 mails

50 000 mails

Acces annuel + 5000
téléchargements / 20

acces

Bronze : 3 réseaux/20

pub

Silver : 5 réseaux/45

pub

Gold: 5 réseaux/77 pub

Dauer

12 mois

12 mois

3 mois

3 mois

3 mois

12 mois

1 mois

1 mois

1 mois

Normaler Tarif HT

193 000,00

83 500,00

95 000,00
135 000,00

190 000,00

175 000,00

85 000,00

100 000,00

125 000,00

Tarif AHK-Mitglieder

154 400,00

66 800,00

76 000,00
108 000,00

152 000,00

140 000,00

68 000,00

80 000,00

100 000,00

Um weitere Informationen zu erhalten und diese Dienste in Anspruch zu nehmen, rufen Sie uns bitte
unter: +213 (0) 770 004 466 / 213 (0) 770 004 488 / 213 (0) 770 382 316 an oder senden Sie lhre

Anfrage an:

Deutsch-Algerische

Industrie- und Handelskammer

Chambre Algéro-Allemande

m de Commerce et d'Industrie
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